

Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce Sekcja Zamówień Publicznych
tel.: (0-41) 36-74-474 fax.: (0-41) 36-74071/481
strona www: <http://www.onkol.kielce.pl/> Email: zampubl@onkol.kielce.pl
AZP 241-175/2019

Kielce dn. 13.12.2019r

**WSZYSCY WYKONAWCY
WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SIWZ**

Dot. AZP 241-175/2019 : zakup wraz z dostawą leków onkologicznych, leków ogólnych płynów infuzyjnych i preparatów do żywienia dla Apteki Szpitalnej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach

Na podstawie Art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami.
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania :

Pytanie nr 1

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 1 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zmianę słów „...od otrzymania reklamacji” na „...od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie nr 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

Strony ustalają odpowiedzialność za niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązań umownych w formie kar umownych w następujących wysokościach:

a) w razie nie przystąpienia lub odstąpienia od umowy z przyczyny leżącej po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % wartości **niezrealizowanej części** umowy netto,

b) w razie zwłoki w dostarczeniu towaru albo zwłoki w usunięciu stwierdzonych wad, braków lub niezgodności towaru z umową ponad terminy określone w umowie, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 2% wartości niezrealizowanej dostawy **brutto**, licząc za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie/ wadliwej/ brakującej części dostawy.**

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Pytanie nr 3 Pakiet 1 poz. 4 i 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu typu ampułka ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4 Pakiet 1 poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu zbiorczym x 6 szt. z przeliczeniem ilości ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 5 Pakiet 1 poz. 10-15, 17 i 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu leczniczego w opakowaniu zbiorczym x 4 szt. z przeliczeniem ilości ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6 Pakiet 1 poz. 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu leczniczego w opakowaniu zbiorczym x 5 szt. z przeliczeniem ilości ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7 Pakiet 1 poz. 19 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktu leczniczego w opakowaniu zbiorczym x 3 szt. z przeliczeniem ilości ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8 Pakiet 1 poz. 24

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie możliwości zaferowania produktu leczniczego w fiolce x 10 szt. z przeliczeniem ilości ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza zaferowanie produktu leczniczego w ilości 100 op. x 10 fiolek.

Pytanie nr 9 Pakiet 8 poz. 1 – prosimy Zamawiającego o potwierdzenie możliwości zaferowania produktu leczniczego w opakowaniu x 20 szt. z przeliczeniem ilości ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza zaferowanie produktu leczniczego w opakowaniu x 20 szt. po przeliczeniu ilości.

Pytanie nr 10 Pakiet 8 poz. 2,3 – prosimy Zamawiającego o potwierdzenie możliwości zaferowania produktu leczniczego w opakowaniu x 10 szt. z przeliczeniem ilości ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza zaferowanie produktu leczniczego w opakowaniu x 10 szt. po przeliczeniu ilości.

Pytanie nr 11 Pakiet 22 poz. 1,2 – prosimy Zamawiającego o potwierdzenie możliwości zaferowania produktu leczniczego w opakowaniu typu butelka x 10 szt. z przeliczeniem ilości ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza zaferowanie produktu leczniczego w postaci butelek. Pozostałe dane zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 12 Dotyczy § 6 ust. 1 pkt b umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 2 % wartości niezrealizowanej dostawy brutto, licząc za każdy dzień opóźnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy umowy.

Ponadto na podstawie Art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez:

Zmianę nazwy Pakietu nr 2, jest Aprepitant, winno być Aprepitantum

W załączeniu aktualny Formularz cenowy Pakiet nr 2.

W związku z powyższym, Zamawiający na podstawie 38 ust. 4a ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) modyfikuje ogłoszenie o zamówieniu w wyżej wymienionym zakresie.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansowo-Administracyjnych


mgr Teresa CZERNECKA